Warszawa, dnia 22 maja 2017 r.
Sad Okregowy w Warszawie

SZP-26-41/17

Wszyscy Wykonawcey
biorgcy udzial w postepowaniu

nr ZP/INW/7/17

Komisja przetargowa, powolana do przeprowadzenia postgpowania o udzielenie
zamOwienia publicznego nr ZP/INW/7/17 na dostawg¢, montaz i uruchomienie
dzwiekowego systemu ostrzegania DSO w budynkach Sadu Rejonowego dla Warszawy —
Woli w Warszawie i Sagdu Rejonowego dla Warszawy - Zoliborza w Warszawie przy ul.
Kocjana 3 w Warszawie, w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 1,
poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawa, informuje, iz w dniu 19 maja 2017 r. Wykonawca
zlozyt pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia w ramach niniejszego

postepowania, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Metody kontroli linii glosnikowych.

W projekcie sa wymienione trzy roézne metody kontroli: kofica linii EOL, metoda
impedancyjna, metoda petlowa. Metoda impedancyjna jest nieprecyzyjna i nie gwarantuje
100% pewnosci wykrycia uszkodzenia linii. Metoda petlowa jest nieekonomiczna z uwagi na
konieczno$é ukladania dodatkowego okablowania przewodem typu HDGS, a ponadto na
rysunkach nie ma zaznaczonego dodatkowych pgtli, wige projekt nie wskazuje na ta metode.
Wszystkie te metody sg charakterystyczne dla systemu Ambient Multives.

Na rynku sg dostepne rozwigzania innych producentéw, posiadajgce precyzyjniejsze metody
kontroli linii gtosnikowych, np. test pilota.

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie oferujace co najmniej dwie rézne metody kontroli

linii glosnikowych, w tym inne niz wymienione w projekcie?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie oferujgce co najmniej dwie rézne metody kontroli linii

glosnikowych, w tym inne niz wymienione w projekcie.

Pytanie nr 2:

Ogranicznik przepie¢ w liniach glognikowych.

Projekt méwi o mozliwoéci stosowania ogranicznikéw przepig¢ w liniach glosnikowych
prowadzonych na zewnatrz obiektu. Projekt w zadnym stopniu nie obejmuje swoim zasiegiem
terenu zewnetrznego, na rysunkach nie sg zaznaczone zadne glosniki na terenie zewngtrznym,
ograniczniki nie s3 wymienione w zestawieniu urzadzen.

Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga aby system posiadal mozliwos¢ stosowania ogranicznikow
przepig¢ w liniach glo$nikowych prowadzonych na zewnatrz obiektu. Zamawiajacy nie

przewiduje prowadzenia linii glosnikowych na Zewnatrz.

Pytanie nr 3:

Komunikacja z urzadzeniami zewnetrznymi

Opis og6lny systemu méwi o mozliwosci polaczenia z innymi systemami za pomoca wejsé /
wyjs¢ logicznych lub za posrednictwem protokotu komunikacyjnego RS485. Jednoczesnie
nigdzie w projekcie nie sg wskazane z jakimi systemami ma si¢ komunikowaé oraz nie sa
opisane/narysowane wymagane potaczenia kablowe.

Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu i jednoczesnie zwraca uwage, iz na
stronie 19 w Rozdziale D.1.11 Wspoldzialanie DSO z systemem SSP Projektu
wykonawczego wskazane jest, iz system DSO ma wspoltdziala¢ z systemem SSP, a na stronie
18 w Rozdziale D.1.10.1 Typy okablowania, opisane jest wymagane potaczenie kablowe od
centrali DSO do centrali SSP. Wspoétdziatanie systemu DSO z systemem SSP moze odbywaé

si¢ za pomoca wejs¢/wyjsé lub protokohu komunikacyjnego.

Pytanie nr 4:

Eliminator sprz¢zen
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W opisie znajduje si¢ zapis moéwiacy o mozliwosei zastosowania eliminatora sprzgzen
akustycznych. Jednoczesnie ani w szczegélowym opisie urzadzen, ani w zestawieniu
urzadzen, takie urzadzenie nie wystgpuje.

Prosimy o wykreslenie tego zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykre$lenie zapisu. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis
méwiacy o mozliwosci zastosowania eliminatora sprzezen akustycznych, jesli takowe
wystapia. Funkcja eliminatora sprzezen akustycznych w  systemach DSO pozwala
wyeliminowaé zjawisko sprzezenia pomigdzy mikrofonem a glosnikiem. Zapewnia to
komfortowe korzystanie z mikrofonéw systemowych DSO przez obstuge jak rowniez z
mikrofonu Strazaka przez odpowiednie stuzby ratunkowe, w dowolnym miejscu bez obawy

wystapienia sprzezenia.

Pytanie nr 5:

W projekcie znajduje sie zapis, iz zastosowanie innych rozwigzan (niz zaprojektowane)
nalezy poprzedzi¢ wykonaniem symulacji akustycznych, potwierdzajacych, ze proponowane
rozwigzanie jest rownowazne (nie gorsze) od proponowanego w projekcie. Jednoczesnie
projekt nie zawiera dotaczonych symulacji zaprojektowanego rozwigzania, wigc wykonawca
nie ma mozliwosci odniesienia sie w stosunku 1:1 do projektu.

Prosimy o zmiane tego zapisu na nastgpujacy: W przypadku zastosowania innego,
réwnowaznego rozwiazania, Wykonawca ma obowiazek zlozy¢ oswiadczenie, potwierdzajace
réownowazno$¢ stosowanego rozwigzania z zaprojektowanym. Do oswiadczenia nalezy

dostarczy¢ karty katalogowe zastosowanych urzadzen oraz certyfikaty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w przypadku zastosowania innych rozwigzan niz zaprojektowane nie wymaga
dolaczenia symulacji zaprojektowanego rozwigzania. Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy
ztozenia wraz z dokumentacja powykonawcza oswiadczenia potwierdzajacego rownowaznos¢
stosowanego rozwigzania z zaprojektowanym wraz z kartami katalogowymi zastosowanych
urzadzen oraz certyfikatami. Zgodnie z Rozdzialem IV ust 7 SIWZ w celu potwierdzenia, ze
oferowane dostawy odpowiadaja wymaganiom okreslonym przez zamawiajacego,
wykonawca zobowigzany jest wedtug rozporzadzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 27 lipca
2016 r. w sprawie rodzajow dokument6w, jakich moze zadaé¢ zamawiajgcy (Dz. U. z 2016 1.,
poz. 1126) zlozy¢ opis oferowanych urzadzen, zawierajacy informacje dotyczace wszystkich

wymaganych parametréw technicznych, przygotowany na podstawie szczegélowego opisu
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przedmiotu zamoéwienia, na formularzu — Wykaz parametréow oferowanych urzadzen,
stanowigcym Zalacznik Nr 7 do specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Wykazu
parametrow oferowanych urzagdzen zamawiajacy bedzie zadal od wykonawcy, ktérego oferta
W ocenie zamawiajacego zostala najwyzej oceniona, nie podlega wykluczeniu oraz spelnia

warunki udziatu w postepowaniu.

Zamawiajacy informuje, iz nie ulegl zmianie termin skladania i otwarcia ofert

wyznaczony na dzien 20.06.2017 r.

Powyzsze wyjasnienia sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, ktérzy wezma

udzial w niniejszym postepowaniu i zloza oferty.
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